
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 6 3 2 6

onderwerp Diverse benoemingen in gemeenschappelijke regelingen

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 30  juni 20 22 ,

besluit:
1. Actualiseren van de Goudse bestuurlijke vertegenwoordiging in diverse besturen van 

gemeenschappelijke regelingen en de volgende aanwijzingen:

A. GR Regio Midden Holland (RMH): Door de raad uit het midden van het college aanwijzen 
van twee leden en twee plaatsvervangende leden van het AB.
P. Verhoeve (is reeds als lid aangewezen) en R. Tetteroo.
R. Tetteroo en P. Verhoeve als plaatsvervangend leden.

B. GR groenaliantie Midden-Holland en omstreken (Groenaliantie): Door de raad uit zijn 
midden, de voorzitter inbegrepen, en uit de wethouders aanwijzen van twee leden en twee 
plaatsvervangend leden van het AB.
T. van Vugt en M. Klijmij- van der Laan
M. Klijmij- van der Laan en T. van Vugt als plaatsvervangend leden.

C. Regeling Streekarchief Midden-Holland: Door de raad uit het midden van het college 
aanwijzen van twee leden en twee plaatsvervangend leden van hetAB.
T. van Vugt en M. Bunnik als leden
M. Bunnik en T van Vugt als plaatsvervangend leden.

D. GR Bedrijvenschap Regio Gouda (Bedrijvenschap): Door de raad uit het midden van de 
raad, de voorzitter inbegrepen, dan wel uit het midden van het college aanwijzen van twee 
leden en één plaatsvervangend lid van het AB. Van de door de raad aan te wijzen leden 
dient tenminste één lid deel uit te maken van het college.
M. Bunnik en R. Tetteroo als leden.
R. Tetteroo en M. Bunnik als plaatsvervangend lid.

2. Het intrekken van eerdere raadsbesluiten inzake vertegenwoordiging gemeenschappelijke regelingen 
met uitzondering van de aanwijzingen van burgemeester P. Verhoeve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juli 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

x  /

mr. drs. P. Verhoeve

4» **tm
gemeente

gouda


